



Lionel MESSİ

İnşaat Mühendisi

Profil

Lisans eğitiminin ardından teorik bilgilerini şantiye deneyimiyle pekiştirmek isteyen, insan ilişkilerinde güçlü, planlı programlı çalışmayı seven bir inşaat mühendisiyim.

Program Bilgisi

MS Office	● ● ● ● ●
Autocad	● ● ● ● ●
Sta4Cad	● ● ● ● ●
Primavera	● ● ● ● ●

İlgi Alanları

Çeşitli spor dalları, mesleki alanda teknik araştırmalar, bilgisayar ve internet alanında çalışmalar, psikoloji ve kişisel gelişim ile ilgili kitaplar.

İletişim

Telefon	+44 1632 960615
Email	hi@granthudson.co.uk
Adres	Lara/Muratpaşa ANTALYA

Deneyim

Stajyer, Karayolları X. Bölge Müd. 04.2016-06.2016

- Uygulamaların projelere uygunluğunun kontrolü,
- Ön metraj raporlarının oluşturulması,
- İmalat kalitelerinin kontrolü konularında görev alarak zorunlu Karayolu staj görevimi yerine getirdim.

Stajyer, ABCD Yapı Denetim 04.2016-06.2016

- Şantiyelerdeki imalatların projeye uygunluklarının kontrolü,
- İlgili rapor ve analizlerin incelenmesi ve eksikliklerinin giderilmesi,
- Beton dökümü ve donatı kontrollerinin yapılması konularında çeşitli şantiyelerde Stajyer Mühendis olarak görev aldım.

Kontrol Elemanı 06.2017-12.2017
EFGH Yapı Denetim

- Şantiyelerdeki imalatların projeye uygunluklarının kontrolü,
- İlgili rapor ve analizlerin incelenmesi ve eksikliklerinin giderilmesi,
- Beton dökümü ve donatı kontrollerinin yapılması konularında çeşitli şantiyelerde Stajyer Mühendis olarak görev aldım.

Eğitim

QWERTY Üniversitesi 2.70/4.00 2013-2017
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

ABCDE Anadolu Lisesi 75/100 2009-2013

Yabancı Dil Bilgisi

İngilizce	● ● ● ● ●	Almanca	● ● ● ● ●
Okuma	● ● ● ● ●	Okuma	● ● ● ● ●
Yazma	● ● ● ● ●	Yazma	● ● ● ● ●
Konuşma	● ● ● ● ●	Konuşma	● ● ● ● ●

Refranslar

Melissa Lowe, Thompson and Tate
Marketing Manager
+44 1632 960614 | melissa@thompsonandtate.co.uk

Timothy Myers, Atlantic Co.
Product Manager
+44 1431 356321 | timothy@atlantic.co.uk